
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою  
щодо інвентаризації земель комунальної власності, з цільовим 
призначенням земельної ділянки: для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, за адресою:          
вул. Соборна, 27, м. Арциз, Болградський район, Одеська область 
(кадастровий номер 5120410100:03:002:0137) 
   

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі статті 12 Земельного кодексу 
України, частини 1 статті 35 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши клопотання представника ТОВ «ФЕРКО» Афанасьєва Р.Г. про 
надання дозволу на розробку технічної документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності, з цільовим призначенням 
земельної ділянки: для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості, за адресою: вул. Соборна, 27, м. Арциз, Болградський 
район, Одеська область (кадастровий номер 5120410100:03:002:0137), на якій 
розташовані об’єкти нерухомого майна заявника згідно витягу з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
01.12.2017 №105844538, з метою уточнення меж земельної ділянки, 
враховуючи рекомендації постійної земельної  комісії з питань комунальної 
власності, земельних  відносин, містобудування, будівництва та охорони 
природи, Арцизька міська рада  
 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати Арцизькій міській раді дозвіл на розробку технічної 
документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 
власності, з цільовим призначенням земельної ділянки: для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, загальною 
площею 0,7813 га, за адресою: вул. Соборна, 27, м. Арциз, Болградський 
район, Одеська область (кадастровий номер 5120410100:03:002:0137). 

 
2. Визначити Арцизьку міську раду замовником технічної документацій, 

зазначеної у п. 1 рішення. 



 
3. Фінансування робіт зі складання технічної документацій, зазначеної у 

п. 1 рішення, провести за рахунок коштів ТОВ «ФЕРКО». 
 
4. Арцизькій міській раді в особі Арцизького міського голови укласти 

трьохсторонній договір на складання технічної документацій, зазначеної у    
п. 1 рішення. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи. 

 
 

 Арцизький міський голова                             Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
 
 
 
21 квітня 2023 року 
№1660-VІІІ         

 


